
Zápis ze schůze výboru červen 2010 

1. Výbor jednohlasně přijal  novou  členku  Mgr. M. Začalovou 
 
2.  Paloušová – žádá o záštitu 2 akcí pořádanou Psychoanalytickou společností (10. a 30. 10.2010), výbor 
schvaluje. 
 
3.  Fišerová žádá o předběžný souhlas výboru ČPS o záštitu pro Českou společnost po Gestalt terapii (6.-7.9.10) 
– odsouhlaseno. 
 
4.  ČLS JEP oslovila všechny Společnosti včetně ČPS  ohledně spolupráce při definování standardní péče hrazené 
z veřejného zdravotního pojištění. Předáno Paloušové a Koblicovi, kteří spolupráci přislíbí a zašlou na ČLS JEP a 
dále předá asociaci klinických psychologů a psychiatrické společnosti. Na schůzi  v září bude Výbor o tomto 
tématu podrobněji diskutovat. 
 
5.  Na web bude vyvěšena výzva Společnosti o jejím vývoji v budoucím období a na zářijové a říjnové schůzi 
bude Výbor zpracovávat  došlé připomínky a připraví návrh o založení společnsotí. 
 
6.  Výbor se shodl na tom, že kolegové z Česka, kteří plánují absolvovat komplexní výcvikové programy v 
psychoterapii na Slovensku, by měli porovnat tyto programy s  požadavky, které publikuje ČPS na 
svých www.stránkách. Pokud jsou požadavky rámcově shodné, absolventi slovenských programů mohou 
individuálně žádat o uznání tohoto vzdělání. 
 
7.  Fišerová  vyžádala odpověd ohledně akreditace pro zdravotnictví institutu Biosyntézy (dr. Janečková) od 
dr.Chvály, že biosyntéza je solidní směr a doporučuje jeho podpoření ČPS, institut si tedy může podat žádost o 
akreditaci.  
 
8.  Druhé kolo voleb do Výboru ČPS – poslední týden v červnu budou rozeslány kandidátky. Radovská zajistí 
závazný souhlas ke kandidatuře všech navržených a obstará agendu. 

 

http://www.stránkách/

